

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация МО «Вельское»
 Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Система безопасности"
 Объект - Уборка деревьев в парке на Набережной на территории МО
 "Вельское" в рамках реализации проекта "Формирование
 комфортной городской среды" на 2017 год

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКПО
 по ОКПО

Код	
54000628	
Вид деятельности по ОКДП	81.30.10.000
Договор подряда (контракт)	номер
	181/181/17
	дата
	31.05.2017
Вид операции	

Вид деятельности по ОКДП

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	14.08.2017	31.05.2017	14.08.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с Муниципальным контрактом № 181/181/17 от 31.05.2017 г. на уборку деревьев в парке на Набережной на территории МО "Вельское" в рамках реализации проекта "Формирование комфортной городской среды" на 2017 год – 194 472 (Сто девяносто четыре тысячи четыреста семьдесят два) рубля 44 копейки.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1.							
ул. Набережная (от ограждения до ручья)							

1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Валка деревьев в городских условиях: (береза) диаметром до 300 мм	ТЕРр68-3-3 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 складочный м3 кряжей	8,199	49,87	408,88
2	2	Валка деревьев в городских условиях: (тополь) диаметром до 300 мм	ТЕРр68-3-1 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 складочный м3 кряжей	5,2	43,09	224,07
3	3	Валка деревьев в городских условиях: (береза) диаметром более 300 мм	ТЕРр68-3-4 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 складочный м3 кряжей	6,48	102,48	664,07
4	4	Валка деревьев в городских условиях: (тополь) диаметром более 300 мм	ТЕРр68-3-2 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 складочный м3 кряжей	165	75,33	12429,45
5	5	Расчистка площадей от кустарника и мелколесья вручную: при средней поросли	ТЕР01-02-119-02 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2	1,01	49,88	50,38
ул. Набережная (от ручья до рынка)							
6	7	Валка деревьев в городских условиях: (тополь) диаметром более 300 мм	ТЕРр68-3-2 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 складочный м3 кряжей	10	75,33	753,3

1	2	3	4	5	6	7	8
7	8	Расчистка площадей от кустарника и мелколесья вручную, при средней поросли	ТЕР01-02-119-02 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	100 м2	1,21	49,88	60,35
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							14590,5
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах							205133,67
Накладные расходы							151267,24
Сметная прибыль							74918,76
Итого по разделу 1							170351,07
Раздел 2. Погрузка							
8	9	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: леса пиленого, погонажа плотничный, шпал	ТССЦпг-01-01-01-008 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 т груза	94,4676	15,5	1464,25
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							1464,25
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах							15974,97
Итого по разделу 2 Погрузка							6309,36
Раздел 3. Перевозка							
9	10	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 6 км I класс груза	ТССЦпг-03-21-01-006 Приказ Минстроя России от 13.03.15 №171/пр	1 т груза	94,4676	10,98	1037,25
Итого прямые затраты по разделу в ценах 2001г.							1037,25
Итого прямые затраты по разделу с учетом индексов, в текущих ценах							7696,4
Итого по разделу 3 Перевозка							3039,72
ИТОГИ ПО АКТУ:							
Итого прямые затраты по акту в ценах 2001г.							17092
Итого прямые затраты по акту с учетом индексов, в текущих ценах							228805,04
Накладные расходы							151267,24
В том числе, справочно:							
84%*0 85 * 0,94 ФОТ (от 1995,35) (Поз 5. 8)							1339,2

1	2	3	4	5	6	7	8
		109%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 172151,01) (Поз. 1-4, 7)					149928,04
Сметная прибыль							74918,76
В том числе, справочно:							
		45%*0,85 * 0,8 * 0,9 ФОТ (от 1995,35) (Поз. 5, 8)					549,52
		60%*0,8 * 0,9 ФОТ (от 172151,01) (Поз. 1-4, 7)					74369,24
Итого по акту:							
Благоустройство (ремонтно-строительные):							
		Итого Поз. 1-4, 7					14479,77
		Всего с учетом " ОЗП=18,02; ЭМ=6,29; ЗПМ=18,02; МАТ=5,25"					203138,32
		Накладные расходы 109%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 172 151,01)					149928,04
		Сметная прибыль 60%*0,8 * 0,9 ФОТ (от 172 151,01)					74369,24
		Итого с накладными и см. прибылью					427435,6
Земляные работы, выполняемые по другим видам работ (подготовительным, сопутствующим, укрепительным):							
		Итого Поз. 5, 8					110,73
		Всего с учетом " ОЗП=18,02; ЭМ=6,29; ЗПМ=18,02; МАТ=5,25"					1995,35
		Накладные расходы 84%*0,85 * 0,94 ФОТ (от 1 995,35)					1339,2
		Сметная прибыль 45%*0,85 * 0,8 * 0,9 ФОТ (от 1 995,35)					549,52
		Итого с накладными и см. прибылью					3884,07
Погрузо-разгрузочные работы:							
		Итого Поз. 9					1464,25
		Всего с учетом " ЭМ=10,91"					15974,97
Перевозка грузов автотранспортом:							
		Итого Поз. 10					1037,25
		Всего с учетом " ЭМ=7,42"					7696,4
		Итого					454991,04
		Итого с тендерным коэффициентом 0,41117228 без НДС					194472,44
ВСЕГО по акту							194472,44



Сдал

Директор

(Тайдонов В.Ю.)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)



Принял

Для документов

(расшифровка подписи)

по поручению
и по доверенности

(подпись)

Иванов И.И.